PREFEITURA MUNICIPAL DE BERILO/MG

Administração 2021-2024

Praça Doutor Antônio Carlos, 85 – Centro, Berilo/MG, CEP 39640-000
CNPJ 17.700.758/0001-35 Telefax (33) 3737-1172

CONVOCAÇÃO PROCESSO SELETIVO 003/2023

A Prefeita Municipal de Berilo/MG, no uso de suas atribuições legais,

convoca os candidatos relacionados abaixo, aprovados no Processo Seletivo

Edital nº 03/2023, ara comparecerem a Sessão de Pessoal desta Prefeitura,

situada na praça Dr. Antônio Carlos, nº 85, Centro- Berilo/ MG, objetivando a

realização dos exames necessários, apresentação dos documentos pessoais

descritos no edital, para preenchimento de vaga reserva do cargo de MOTORISTA

para atuar junto a Secretaria Municipal de Saúde, para atuar na Comunidade de

Palmital.

O não comparecimento no prazo previsto implicará na renúncia do

candidato, o mesmo deverá assinar o termo de desistência.

A RELAÇÃO DOS DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS

(ORIGINAL E XEROX LEGIVEL) CONFORME O EDITAL 003/2023.

O CONVOCADO ABAIXO DEVERÁ APRESENTAR NA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE ATÉ O DIA 24 DE MAIO DE 2024.

VAGA: MOTORISTA COTEGORIA D

HENRIQUE MARTON COSTA SALES

Berilo, 20 MAIO 2024.

_________________________

Elane Luiz Alves

Prefeita Municipal

		2024-05-22T08:06:06-0300
	ELANE LUIZ ALVES:03057473636